5318 9,145.000000

TOTAL 315 11,645.000000 0.000000 0.000000 11,645.000000

(-) Descuento

(=)Importe Neto
0.00

11,645.00

11,645.00

SubTotal

(+)IVA 0.00

Tasa Impuesto Base Cálculo Importe Impuestos

2,500.00ESTIMULO FISCAL

9,145.00 0.00IVA 0%

TOTAL MXN $11,645.00(Once Mil Seiscientos Cuarenta y Cinco Pesos  00/100 M.N.)

LEYENDAS FISCALES

(a) Productos sujetos a estímulo fiscal con base al artículo 2.1 del decreto que compila diversos beneficios fiscales y establece medidas de simplificación administrativa publicado en el DOF del 26 de Diciembre de 2013.Texto de la Leyenda: